Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е

« 28» октября 2021 года                                                                         № 308
О внесении изменений в решение

Муниципального совета от 24.12.2020 года № 226

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального района «Краснояружский район»

Белгородской области на 2021 год»
В соответствии  с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 года             №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Краснояружского района от 24.12.2009 г. №189 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области»,         Муниципальный совет  Краснояружского района
решил:

1. Внести в решение Муниципального совета Краснояружского района от 24.12.2020 года № 226 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области на 2020 год» следующие изменения:

1.1. Включить в прогнозный план (программу) приватизации имущество, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области следующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Общие характеристики
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Нежилое помещение
	адрес: Белгородская область, Краснояружский район, с.Графовка,
с кадастровым № 31:12:0201006:198, площадью 624,5 кв.м.
	4 квартал

	2.
	Здание мастерской
	адрес: Белгородская область, Краснояружский район, с.Графовка,
с кадастровым №31:12:0201001:292, площадью 469,4 кв.м.
	4 квартал

	3.
	Земельный участок
	адрес: Белгородская область, Краснояружский район, с.Графовка,
с кадастровым №31:12:0201006:84, площадью 7049 кв.м.
	4 квартал

           2. Настоящее решение разместить в межрайонной газете «Наша жизнь», в сетевом издании  «НашаЖизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.).

Председатель

Муниципального совета

Краснояружского района                                                              И.М.  Болгов